Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

1 - Grote Prijs stad Turnhout

3/03/2024 - 14:00

Programmanr. 1
3/03/2024 - 14:00

Dames, 50m vrije slag
info@svd-projects.be

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

dis

FF

Bierinckx Mie

Melis Vlinder
Basstanie Liene
Geelen Guusje
Naghiu Izolda
Verslegers Roxan
Lembrechts Lara
Claes Jade
Croonen Lize
Wouters Dora
Loquet Kato

Keke¢ Jenna

Van Mechelen Luna
Volders Ella

SW 4.4 - valse start

Van Tilburg Frauke
SW 4.4 - valse start

De Swart lluna
SW 4.4 - valse start

Boogers Noor

13 - 14 jaar

Nijziel Frédérique

Sels Sofie

Mertens Femke
Verheyen Leonie
Lembrechts Sophie
Marcelis Fien

Laureys Xante
Geypen Wies
Lauwers Sofie

Van Roosbroeck Yuna

. Van Buggenhout Ishana

Van De Borne Aukje
Vanlommel Luisa Valentina
Lambrechts Loes

Van Mechelen Zoé

Figi Alexia

Leysen Imke

Wouters Mit

Van Gestel Fran

Kennes Sterre

Inschr.

ZN/21016/12 31.67
KST/21076/12 32.04
ZN/21063/12 34.37
ZN/21086/12 37.44
ZOLA/21152/12  36.77
HZA/21113/13 NT
HZA/21102/13 NT
ZN/21088/12 39.43
ZN/21080/13 4291

ZGEEL/21168/12 42.38
KST/21103/12 44.48
ZVL/21125/13 45.09
KST/21097/13 44.50
diZVL/21130/13 NT

diZGEEL/21144/13 35.41

disvWz/21108/12 41.38

FFZGEEL/21166/12 41.46

ZGEEL/21129/11 28.58
ZN/21037/10 29.85
SHARK/21175/11 30.75
WST/21100/10 32.07
ZVL/21096/10 30.96
SHARK/21192/10 31.82
WST/21108/10 31.53
MOZKA/21098/11 31.08
KST/21054/11 31.30
WST/21119/11 34.53
ZN/21060/10 35.85
HZA/21081/10 33.80
ZGEEL/21150/11 33.69
AZV/[21063/11 35.64
KST/21077/10 34.13
WST/21114/10 37.27
ZGEEL/21152/11 40.96
ZGEEL/21163/10 37.51
KST/21102/10 38.35
ZVL/21131/11 48.02

Tijd

31.08
32.35
33.08
36.58
37.28
38.38
38.65
38.78
39.12
39.37
41.32
41.52
43.49

27.82
29.45
29.82
30.15
30.45
30.75
31.08
31.23
31.38
33.20
33.47
33.77
33.80
33.89
34.54
34.69
35.37
35.37
36.55
36.60

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

15- 16 jaar

COXNOO~WDNE

FF

Van Espen Lotte
Vingerhoets Madelief
Delien Floor
Bierinckx Lienne
Vanhaesebroeck Marie-Eline
Michielsen Noor
Wijckmans Lene
Lauwers Lotte
Campforts Fien
Baygunes Defne
Ertveldt Klaartje
Boeykens Emma
Coesemans Amilia
Van Gelder Iza

Van Genechten Cara
Hannes Amber
Begue Mélissa

SW 4.4 - valse start

Vranken Dagmar

17 jaar en ouder

mm
MM aredE

FF

Van Dooren Ante
Kennis Nathalie
Van Dyck Lise
Meerts Xsandy
Begue Miya
Lauwaert Nika
Verheyden Noah
Janssens Blue
Swaans Jana

Programmanr. 2
3/03/2024 - 14:10

HZA/21074/09 28.93

ZN/21059/09 28.94
ZN/21041/08 29.09
ZN/21015/09 29.93
ZN/21052/09 32.07

KST/21109/09 30.44
HZA/21054/09 30.56
KST/21049/08 30.38
KST/21069/09 33.31
MOZKA/21087/09 31.81
SHARK/21154/08 31.28
KST/21040/09 32.42
AZV/[21065/08 29.98
KST/21058/08 32.22
WST/21092/08 35.10
AZV/21040/09 34.84
disZGEEL/21154/08 31.77

FFZN/21051/08 28.00

ZN/21026/06 27.26
AZV/[21035/02 28.27
KST/20137/03 28.18
ZN/21035/07 28.69
ZGEEL/21155/06 30.11
KST/21020/05 31.65
FFMOZKA/21073/07 34.33
FFZN/21055/07 2981
FFKST/20142/02 33.34

Heren, 50m vrije slag
merksplas@argenta.be

28.63
290.01
29.27
29.82
30.36
30.41
30.53
30.61
31.25
31.34
31.34
31.88
32.03
32.46
34.68
34.74

27.08
28.07
28.77
29.54
30.21
32.57

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12jaar

1.

©NOoOORA~LON

dis

dis

dis

dis

Dillen Finn

Clerckx Thomas
Pieters Kobe
Leysen Jeroen
Ceuppens Vince
Stabel Jonathan
Sterckx Daan
Khurshudyan Vrezh
Verachten Louis
SW 4.4 - valse start

Van Dooren Witse
SW 4.4 - valse start

Agten Valerio Alvaro
SW 4.4 - valse start

Neyrinck Ruben
SW 4.4 - valse start

Inschr.

ZGEEL/11130/12 30.67
AZV/11059/12 3241
HZA/11093/12 34.57
KST/11091/13 35.39
WST/11122/12 NT
KST/11085/13 38.79
ZGEEL/11170/13 NT
VWZ/11114/12 49.89
disMOZKA/11138/13 37.79

di<ZN/11085/13 4212

diZGEEL/11164/12 33.12

diZGEEL/11153/13 37.74

Tijd

30.94
32.16
34.17
34.31
35.50
37.43
38.14
45.65

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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mailto:merksplas@argenta.be

Grote Prijs stad Turnhout

Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
dis

FF

De Helt Cyrill
SW 4.4 - valse start

Seymus Axel

13 - 14 jaar

©CoNoG M~ WNE

=
©

13.
14.
15.
16.
dis

FF

Begue Milann
Vervaecke Brian
Sluyts Tibe
Naegels Reza
Bettens Lucas
Jacob Qingkun
Van Egdom Sieb
Van Dooren Warre
Wynants Ward
Laureys Milan
Lemmens Noah
Feyen Aeden
Ceuppens Mats
Deben Nils
Meulemans Lars
Madej Maksymilian
Van Geel Cis

SW 4.4 - valse start

Abou Melhem Jade

15- 16 jaar

1.
2
3
4.
5.
6
7
8

9.
10.
11.
dis

FF
FF

Van Egdom Wout
Sneyers Liam

. Vermeylen Emiel

Keisers Tibo
Lambrechts lan

. Jonckheere Joppe

Sluyts Jenne

El Haddouchi Haroun
Naghiu Patrik

Arijs Kyan

Ladewig Seth
Sazonov Fedor

SW 4.4 - valse start

Ait Alama Reda
Khomenko Ignat

17 jaar en ouder

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. Wynants Ron

Sneyers Kobe
Staes Thomas

. Van Dyck Bram

Horovyi Mykyta

. Van Geel Mats
. Van Dyck Nick
. Augustijns Sam

De Grave Thibault

disvWz/11109/13

FFHZA/11100/13

ZGEEL/11156/11

ZN/11066/10
WST/11097/11
ZOLA/11128/10
ZOLA/11113/10
ZVL/11089/10
ZN/11089/10
ZN/11064/11
ZN/11047/10
WST/11109/10
AZV/11046/10

SHARK/11209/10

WST/11113/10

ZGEEL/11165/10

WST/11112/11
VWZ/11111/11
diswST/11098/11

FFZOLA/11130/11

ZN/11076/08
ZN/11032/08
ZN/11074/08
AZV/11060/09
ZN/11034/08
ZN/11046/08
WST/11093/09
ZOLA/11121/08
ZOLA/11151/09
HZA/11083/09
ZOLA/11124/09
disKST/11047/09

FFZOLA/11133/09
FFZOLA/11137/09

SHARK/11069/06

ZN/11033/06
ZN/11027/00
KST/10123/02
ZOLA/11136/07
WST/11051/06
KST/10145/03
ZN/11002/07
KST/11022/05

Inschr.

41.67

NT

30.33
29.11
20.81
29.53
30.25
31.42
30.01
31.64
31.99
31.57
32.03
35.13
34.81
42.38
35.28
41.92
32.28

32.16

23.69
25.02
25.87
26.78
28.27
27.75
27.97
2941
29.87
30.74
29.75
27.42

33.02
32.13

24.46
24.14
24.33
24.65
25.26
24.89
25.35
26.07
25.84

Tijd

20.18
29.41
29.49
29.75
30.04
30.21
30.28
30.97
31.48
31.92
31.92
33.36
33.93
34.63
35.25
38.99

23.88
25.038
25.88
26.55
27.77
27.79
28.46
29.60
29.74
30.04
30.69

24.50
24.69
2491
25.00
25.22
2543
25.95
26.06
26.09

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team

4/03/2024 14:57 - pagina 3



Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd
10. Druyts Jeroen KST/10133/01 26.32 27.16
11. Ghijsen Mateo WST/11047/06 28.20 27.61
12. Boeykens Stijn KST/11032/07 28.43 28.13
13. Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07  28.72 28.19
14. Willems Dieter AZV/11038/06 25.46 28.81
15. Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 28.50 28.84
16. Wouters Mike KST/11084/07 31.58 30.67
17. Hannes Quinten AZV/11043/07 30.71 31.03
18. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 36.66 35.69
FF Kooremans Stan FFKST/11024/01 29.45

Programmanr. 3 100m rugslag 9-10 jaar
3/03/2024 - 14:20 www.francisfijnschilders.be Resultaten
Rang Inschr. Tijd
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Wynants Fré ZN/21078/14 1:38.88 1:41.00
2. Kemps Amelia MOZKA/21147/14 NT 1:43.81
50m: 49.45 100m: 1:43.81
dis Meyers Trapman Annalina disMOZKA/21144/14 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
dis Lukin Arina diskST/21105/14 2:03.11

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

9 - 10 jaar, Jongens

1. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14
50m: 42.07 100m: 1:25.22

1:27.79

2. Leysen Benjamin KST/11090/14 1:37.37
50m: 4490 100m: 1:33.87

3. Adams Mathis KST/11104/14 NT
50m: 5156 100m: 1:47.87

4. Sazonov Victor KST/11112/14 NT

5. Janssens Alexander SHARK/11219/14 NT
50m:; 53.07 100m: 1:54.28

6. Madej Aleksander VWZ/11112/14 NT
50m: 1:03.21 100m:  2:11.89

dis Vanhaesebroeck Louis-Emile disZN/11090/14 1:47.26

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
FF Mertens Dieter FFSHARK/11211/141:28.64

1:25.22

1:33.87

1:47.87

1:49.31
1:54.28

2:11.89

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Kempisch Swimming Team
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www.francisfijnschilders.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 4
3/03/2024 - 14:25

Dames, 100m rugslag
info@drukkerijbartels.be

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

1. Melis Vlinder

50m: 36.47 100m:

2. Faes Elyne

50m: 41.00 100m:

3. Basstanie Liene

50m: 41.73 100m:

4. Dalemans Nel

50m: 43.08 100m:

5. De Laet Eline

50m: 43.62 100m:

6. Van De Wouwer Myrthe

50m: 45.26  100m:

7. Vermeiren Linde

50m: 45,58 100m:

8. Claes Jade

50m: 46.38 100m:

9. Loquet Kato

50m: 48.45 100m:

10. Wouters Dora

50m: 52.25 100m:

dis Kekec¢ Jenna

1:17.40

1:23.75

1:23.90

1:28.67

1:29.02

1:30.56

1:34.66

1:36.58

1:41.44

1:43.69

Inschr.

KST/21076/12 1:18.64
HZA/21091/12  1:24.40
ZN/21063/12 1:25.47
ZVLI21122/12  1:52.97
HZA/21101/12  1:32.19
HZA/21107/13  1:39.11
ZS/21137/12 NT
ZN/21088/12 1:42.53
KST/21103/12  1:46.05
ZGEEL/21168/121:47.27
dizVvL/21125/13  1:49.27

Tijd

1:17.40

1:23.75

1:23.90

1:28.67

1:29.02

1:30.56

1:34.66

1:36.58

1:41.44

1:43.69

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vermaelen Miya

dizvL/21111/12  1:30.05

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dirickx Finne

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Van De Borne Niemke

diZN/21081/13 1:53.89

disHZA/21104/13  1:57.82

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Braeken Charlotte

diZGEEL/21167/121:23.79

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Mechelen Luna

disKST/21097/13  1:48.82

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Boogers Noor

13- 14 jaar

1. Van Aerschot Nel

50m: 35.54 100m:

2. Bellens Lore

50m: 36.06 100m:

3. Janssens Elisabeth

50m: 36.98 100m:

4. Maes Julie

50m: 36.39 100m:

5. Kemps Elize

50m: 36.38 100m:

1:14.00

1:15.42

1:15.79

1:16.53

1:16.60

FFZGEEL/21166/12 NT

WST/21091/11 1:15.65

SHARK/21186/111:18.64

SHARK/21193/101:15.77

ZGEEL/21105/101:18.86

MOZKA/21083/111:21.18

1:14.00

1:15.42

1:15.79

1:16.53

1:16.60

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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mailto:info@drukkerijbartels.be

Grote Prijs stad Turnhout

Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Inschr.
WST/21107/11 1:17.91
HZA/21120/11  1:17.56
WST/21108/10 1:19.39
KST/21051/10  1:18.20
HZA/21084/11 1:22.32
ZGEEL/21150/111:25.53
KST/21060/10 1:29.81
ZGEEL/21163/101:25.86
KST/21079/11  1:31.37
ZS/21106/11 NT
KST/21080/11 1:35.49
KST21107/10 1:49.65
ZS/21138/10 NT

diMOZKA/21152/11 NT

Tijd
1:17.40

1:17.97

1:19.85

1:19.85

1:22.79

1:24.22

1:24.47

1:25.19

1:28.63

1:29.81

1:31.22

1:34.97

1:39.09

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

diZGEEL/21171/11 1:34.55

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

diZGEEL/21152/111:33.28

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Rang
6. Lemmens Febe

50m: 37.93 100m: 1:17.40
7. Jorissen Ameya

50m; 39.72 100m: 1:17.97
8. Laureys Xante

50m: 39.49 100m: 1:19.85

Contan Raisa

50m: 38.72 100m: 1:19.85
10. Van Rillaer Yinthe

50m: 40.37 100m: 1:22.79
11. Vanlommel Luisa Valentina

50m; 40.84 100m: 1:24.22
12. Klaasen Lotte

50m: 40.42 100m: 1:24.47
13. Wouters Mit

50m: 42.94 100m: 1:25.19
14. Debeuf Nore

50m; 42.63 100m: 1:28.63
15. Otchenashko Darya

50m: 44.64 100m: 1:29.81
16. Smets Maram

50m: 4453 100m: 1:31.22
17. Gers Josephine

50m; 47.27 100m: 1:34.97
18. Denissen Katrien

50m: 49.34 100m: 1:39.09
dis Embrechts Olivia
dis Cools Yelena
dis Leysen Imke
FF Schellemans Charlotte

15- 16 jaar

1. Michielsen Noor

50m: 3552 100m: 1:14.00
2. Jacobs Lotte

50m; 37.50 100m: 1:16.68
3. Vanhaesebroeck Marie-Eline

50m: 37.94 100m: 1:19.20
4. Huberland Lore

50m: 39.00 100m: 1:19.53
5. Van Waelderen Hanne

50m; 38.58 100m: 1:20.03
6. Coesemans Amilia

50m: 38.85 100m: 1:21.45
7. De Boo Helge

50m: 40.19 100m: 1:23.75

FFZvL/21082/10  1:15.51
KST/21109/09  1:13.83
ZVL/21061/09  1:22.90
ZN/21052/09 1:21.15
ZVL/41079/08  1:20.21
WST/21082/09 1:20.53
AZV/[21065/08 1:19.61
ZVL/21058/08  1:23.68

1:14.00

1:16.68

1:19.20

1:19.53

1:20.03

1:21.45

1:23.75

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd

8. De Bondt Kim ZVvL/21083/08 1:27.17 1:25.14
50m: 40.71 100m: 1:25.14

9. Hannes Amber AZV/[21040/09 1:24.69 1:25.41
50m; 42.25 100m:; 1:25.41

10. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09  1:28.99 1:26.13
50m: 42.23 100m: 1:26.13

11. Verhoeven Liese ZVL/21126/09  1:37.87 1:28.96
50m: 4422 100m: 1:28.96

12. Geets Larissa Z7S/21108/09 1:39.44 1:31.41
50m: 4498 100m: 1:31.41

13. Madej Nina VWZ/21110/09 1:43.10 1:33.32
50m; 4491 100m: 1:33.32

14. Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 NT 1:43.19
50m: 50.02 100m: 1:43.19

15. Vervoort Mila ZOLA/21135/08 2:31.16 2:23.89
50m: 1:11.84 100m: 2:23.89

dis Lauwereins Helena disZS/21100/08 1:21.41
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
FF Willekens Kaat FFMOZKA/21120/0€1:23.16

17 jaar en ouder

1. Van Dooren Ante ZN/21026/06 1:06.86 1:05.81
50m: 31.82 100m: 1:05.81

2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:11.84 1:12.23
50m: 34.66 100m: 1:12.23

3. Kennis Nathalie AZV/21035/02 1:13.97 1:13.40
50m; 35.25 100m: 1:13.40

4. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 1:17.70 1:16.83
50m: 37.84 100m: 1:16.83

5. Sergant Klara MOZKA/21061/0€1:17.31 1:17.71
50m: 37.63 100m: 1:17.71

6. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:22.30 1:22.84
50m:; 39.42 100m: 1:22.84

7. Chihab Sanna MOZKA/21064/071:29.21 1:23.90
50m: 40.37 100m:  1:23.90

dis Block Lina disZS/21139/07 1:41.30

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 14:50 www.meubelpaleisleemans.be Resultaten
Rang Inschr. Tijd

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Kempisch Swimming Team

4/03/2024 14:57 - pagina 7


www.meubelpaleisleemans.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

11 - 12 jaar

1. Agten Valerio Alvaro

50m: 38.89

2. Clerckx Thomas
50m: 40.21

3. Verachten Louis
50m: 40.13

4. Neyrinck Ruben
50m: 41.59

5. Leysen Jeroen
50m: 43.87

6. De Weerdt Bent
50m: 43.09

7. Thijsbaert Nio
50m: 44.68

8. Sterckx Daan
50m: 46.48

9. Seymus Axel
50m: 44.14

10. Vervaeke Owen
50m; 47.63

11. Vingerhoets Martijn

50m: 46.35

12. De Helt Cyrill
50m: 47.03

13. Hooyberghs Mil
50m: 49.66

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

dis Van den Keybus Siénn
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Biru Stefaan

13- 14 jaar

1. De Valck Thibault

50m: 33.40

2. Hufkens llian
50m: 35.41

3. Janssens Talle
50m; 37.32

4. Van Dooren Warre

50m: 36.50

5. Van Geel Cis
50m: 36.53

6. Willems Ruben

50m; 38.09
7. Zrirak Wael
50m: 37.64

8. Stabel Jasper
50m: 39.47

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:20.36

1:20.57

1:21.59

1:25.22

1:28.35

1:28.74

1:31.41

1:32.03

1:32.13

1:34.67

1:36.07

1:41.51

1:42.02

1:08.43

1:11.55

1:13.74

1:14.83

1:15.65

1:18.92

1:19.59

1:20.25

ZGEEL/11164/121:24.23
AZV/11059/12  1:20.98
MOZKA/11138/131:23.82
ZGEEL/11153/131:28.22
KST/11091/13  1:31.34
ZVL/11120/13  1:32.60
ZN/11077/13 1:33.30
ZGEEL/11170/131:33.42
HZA/11100/13  1:37.20
HZA/11103/13  1:37.12
ZN/11087/13 1:38.34
VWZ/11109/13 NT
MOZKA/11143/121:40.01
di<ZN/11083/13 1:45.52
FFVWZ/11113/13 NT
KST/11065/11  1:09.39

SHARK/11194/111:12.41
WST/11106/10 1:16.13
ZN/11064/11 1:17.24

WST/11098/11  1:18.22

AZV/11041/10 1:18.88
ZGEEL/11159/101:22.23
KST/11063/11  1:23.27

1:20.36

1:20.57

1:21.59

1:25.22

1:28.35

1:28.74

1:31.41

1:32.03

1:32.13

1:34.67

1:36.07

1:41.51

1:42.02

1:08.43

1:11.55

1:13.74

1:14.83

1:15.65

1:18.92

1:19.59

1:20.25

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang
9. Huysmans Seppe

50m: 38.79 100m:

10. Van Mechgelen Rube

50m: 40.21  100m:

11. Brebels Niels

50m: 42.31  100m:

12. Roefs Pablo

50m: 42.84 100m:

13. Huybrighs Tibo

50m: 4497 100m:

14. de Clippele Léon

50m: 47.94 100m:

15. Van Gelder Vincent

50m: 52.31 100m:

dis Deben Nils

1:20.89

1:22.38

1:25.22

1:30.79

1:32.03

1:36.43

1:43.46

Inschr.

MOZKA/11118/1C1:19.17
KST/11067/10  1:27.85

WST/11111/11  1:29.53

KST/11066/11  1:28.21
ZS/11110/11 1:36.22
KST/11106/10 NT
ZS/11134/11 NT

diZGEEL/11165/101:36.65

Tijd
1:20.89

1:22.38

1:25.22

1:30.79

1:32.03

1:36.43

1:43.46

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15- 16 jaar

1. Sneyers Liam

50m: 29.63 100m:

2. Lambrechts lan

50m: 32.88 100m:

3. Keisers Tibo

50m: 33.80 100m:

4. Laeremans Sebastiaan

50m: 33.96 100m:

5. Verdonck Marius

50m: 33.83 100m:

o

Sluyts Jenne

50m: 34.66 100m:

7. Debondt Mats

50m: 36.23 100m:

8. Van Steenbergen Victor

50m: 35.98 100m:

9. Smans Oscar

50m: 37.47 100m:

10. Kekec Samir

50m: 37.87 100m:

dis Dirickx Pepijn

59.99

1:07.53

1:08.88

1:09.21

1:10.96

1:11.62

1:14.16

1:14.88

1:15.65

1:18.45

ZN/11032/08 590.71
ZN/11034/08 1:09.02
AZV/11060/09  1:08.58
SHARK/11149/091:09.39

ZOLA/11123/08 1:09.59
WST/11093/09 1:12.72
KST/11093/09 1:18.06
SHARK/11198/091:16.91
ZS/11132/08 NT
ZVL/11068/09  1:18.94

disSHARK/11161/091:14.53

59.99

1:07.53

1:08.88

1:09.21

1:10.96

1:11.62

1:14.16

1:14.88

1:15.65

1:18.45

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vercammen Daan

17 jaar en ouder

1. Claassen llario

50m: 29.93 100m:

2. Willems Dieter

50m: 30.19 100m:

1:01.75

1:02.05

FFZVL/11113/09  1:34.79
AZV/11045/07  1:02.30
AZV/11038/06  1:00.41

1:01.75

1:02.05

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd
3. De Grave Thibault KST/11022/05 1:02.36 1:02.79 -
50m: 30.22 100m: 1:02.79
4. Van Geel Mats WST/11051/06 1:01.23 1:03.21 -
50m; 30.74 100m: 1:03.21
5. Augustijns Sam ZN/11002/07 1:03.88 1:03.93 -
50m: 31.32 100m: 1:03.93
6. Moors Warre KST/11108/04 NT 1:05.47 -
50m: 32.03 100m: 1:05.47
7. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 1:07.23 1:07.76 -
50m: 32.37 100m: 1:07.76
8. Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 1:13.46 1:13.00 -
50m; 35.03 100m: 1:13.00
9. Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 1:12.54 1:13.07 -
50m: 36.26 100m: 1:13.07
10. Lauwaert Arne KST/10155/02 NT 1:14.15 -
50m: 3515 100m: 1:14.15
11. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 NT 1:15.00 -
50m; 36.02 100m: 1:15.00
dis Thomas Ruben disZS/11054/06 NT -

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 6 100m wisselslag 9-10jaar
3/03/2024 - 15:11 uit sympathie fam Van Autenboer, fam Sazonov Resultaten
Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Melis Fee KST/21092/14  1:37.63 1:37.09 -
2. Dierckx Astrid KST/21111/14 NT 1:37.53 -
3. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14  1:40.41 1:41.97 -
4. Wynants Fré ZN/21078/14 1:41.24 1:44.04 -
5. Kenis Lola SHARK/21218/15 NT 1:46.27 -
6. Roziers Lily HZA/21123/15 NT 1:47.15 -
dis Meyers Trapman Annalina disMOZKA/21144/14 NT -
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen
dis Laureysens Jutta di<ZN/21082/14 1:35.64
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Lukin Arina disKST/21105/14 NT -

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

9 - 10 jaar, Jongens
FF Mertens Dieter FFSHARK/11211/141:25.57 -

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Kempisch Swimming Team 4/03/2024 14:57 - pagina 10



Grote Prijs stad Turnhout

Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 7
3/03/2024 - 15:16

Dames, 100m schoolslag

info@hanolux.be

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang Inschr.
11-12 jaar

1. Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:25.34
50m: 41.28 100m: 1:27.39

2. Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13  1:40.72
50m: 4753 100m: 1:40.64

3. Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 1:40.35
50m; 49.79 100m: 1:43.47

4. Verslegers Roxan HZA/21113/13 1:57.98
50m: 50.13 100m: 1:45.61

5. Volders Ella ZVL/21130/13 NT
50m: 50.69 100m: 1:46.51

6. Geelen Guusje ZN/21086/12 1:44.86
50m; 50.58 100m: 1:46.63

7. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/131:51.93
50m: 51.33 100m: 1:48.00

8. Van Lommel Anthe SHARK/21214/131:49.62
50m: 5158 100m: 1:48.33

9. Lembrechts Lara HZA/21102/13 1:57.80
50m; 52.81 100m: 1:49.39

10. Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 NT
50m: 51.34 100m: 1:49.44

11. De Swart lluna VWZ/21108/12 1:46.93
50m: 4855 100m: 1:49.58

12. Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 NT
50m; 52.85 100m: 1:51.10

13. Croonen Lize ZN/21080/13 1:56.22
50m: 53.35 100m: 1:58.37

14. Wouters Dora ZGEEL/21168/12 2:08.27
50m: 59.06 100m: 2:06.56

dis Vermeiren Linde disZS/21137/12 NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd
FF Boogers Noor FFZGEEL/21166/12 1:52.05
FF Kenis Josephine FFSHARK/21215/12 NT
13- 14 jaar

1. Boven Axelle SHARK/21179/101:17.91
50m: 37.71 100m: 1:20.21

2. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/111:27.84
50m: 39.78 100m: 1:25.93

3. Maes Julie ZGEEL/21105/101:30.38
50m: 40.90 100m: 1:26.67

4. Lemmens Febe WST/21107/11 1:25.59
50m; 41.06 100m: 1:27.70

5. Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:27.70
50m: 41.78 100m: 1:28.33

6. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:31.47
50m; 42,58 100m: 1:28.97

Tijd

1:27.39

1:40.64

1:43.47

1:45.61

1:46.51

1:46.63

1:48.00

1:48.33

1:49.39

1:49.44

1:49.58

1:51.10

1:58.37

2:06.56

1:20.21

1:25.93

1:26.67

1:27.70

1:28.33

1:28.97

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

7. Van De Borne Aukje
50m: 42.53 100m:

8. Borghs Lore
50m: 43.78 100m:

9. Van Gestel Fran
50m: 44.16  100m:

10. Van Buggenhout Ishana
50m: 45.04 100m:

11. Van Roosbroeck Yuna
50m: 45.28 100m:

12. Van Reeth Lieze
50m; 45.11 100m:

13. Verdood Pip
50m: 4454 100m:

14. Kennes Sterre
50m: 45,90 100m:

15. Leysen Imke
50m: 47.43 100m:

16. Jorissen Ameya
50m: 47.77 100m:

17. Vanlommel Luisa Valentina

50m: 47.35 100m:

18. Lambrechts Loes
50m; 47.94 100m:

19. Klaasen Lotte
50m: 47.57 100m:

20. Otchenashko Darya
50m: 48.35 100m:

Van Mechelen Zoé
50m; 48.70 100m:

22. Fiqgi Alexia
50m: 47.04 100m:

23. Gers Josephine
50m: 50.79 100m:

24. Denissen Katrien
50m; 52.88 100m:

25. Smets Maram
50m: 54.31 100m:

dis Cools Yelena

Inschr.

HZA/21081/10  1:27.97

1:29.94

ZGEEL/21123/101:28.95
1:32.04

KST/21102/10  1:40.93
1:32.94

ZN/21060/10 1:32.82
1:33.35

WST/21119/11  1:36.54
1:34.53

ZVL/21093/11  1:37.05
1:34.61

ZVL/21086/11  1:36.11
1:34.89

ZVL/21131/11  1:45.31
1:36.87

ZGEEL/21152/111:42.25
1:38.71

HZA/21120/11  1:39.89
1:40.59

ZGEEL/21150/111:38.31
1:40.87

AZV/21063/11 1:41.13
1:41.61

KST/21060/10  1:42.78
1:41.68

ZS/21106/11 1:46.02
1:43.23

KST/21077/10 1:45.46
1:43.23

WST/21114/10 1:49.80
1:44.09

KST21107/10  1:49.46
1:46.03

ZS/21138/10 NT
1:50.57

KST/21080/11  1:49.45
1:54.17

diZGEEL/21171/111:43.24

Tijd
1:29.94

1:32.04

1:32.94

1:33.35

1:34.53

1:34.61

1:34.89

1:36.87

1:38.71

1:40.59

1:40.87

1:41.61

1:41.68

1:43.23

1:43.23

1:44.09

1:46.03

1:50.57

1:54.17

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Schellemans Charlotte

15- 16 jaar

1. Vingerhoets Madelief
50m: 37.14 100m:

2. Bierinckx Lienne
50m: 37.99 100m:

3. Begue Mélissa
50m: 39.09 100m:

FFZVL/21082/10  1:31.19

ZN/21059/09 1:17.51

1:18.85

ZN/21015/09 1:19.95
1:19.42

ZGEEL/21154/08 1:25.72
1:23.59

1:18.85

1:19.42

1:23.59

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd
4. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:30.31 1:27.61 -
50m: 40.43 100m: 1:27.61
5. Boeykens Emma KST/21040/09 1:27.05 1:27.66 -
50m; 40.13 100m: 1:27.66
6. Campforts Fien KST/21069/09 1:30.67 1:28.81 -
50m: 41.80 100m: 1:28.81
7. Huberland Lore ZVL/41079/08  1:29.58 1:3041 -
50m: 42,62 100m: 1:30.41
8. Van Gelder Iza KST/21058/08 1:31.81 1:31.16 -
50m: 43.23 100m: 1:31.16
9. Dierckx Femke SHARK/21176/091:30.91 1:32.23 -
50m; 43.24 100m: 1:32.23
10. De Bock Marie HZA/21085/09 1:38.17 1:37.41 -
50m: 4588 100m: 1:37.41
11. Van Genechten Cara WST/21092/08 1:41.56 1:39.48 -
50m: 46.39 100m: 1:39.48
12. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09  1:42.50 1:41.83 -
50m; 48.41 100m: 1:41.83
13. Geets Larissa ZS/21108/09 1:50.59 1:45.59 -
50m: 4951 100m: 1:45.59
14. Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 1:39.03 1:46.40 -
50m: 50.62 100m: 1:46.40
15. Lauwereins Helena Z5/21100/08 NT 1:48.01 -
50m; 52.34 100m: 1:48.01
16. Vos Kaat MOZKA/21112/09 NT 1:51.71 -
50m: 50.61 100m: 1:51.71
17. Madej Nina VWZ/21110/09 1:55.53 1:56.52 -
50m: 52.77 100m: 1:56.52
dis Mertens Helena disSHARK/21146/091:23.41 -

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

17 jaar en ouder

1. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 1:20.60 1:22.22 -
50m: 39.75 100m: 1:22.22

2. Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:22.86 1:23.13 -
50m: 38.80 100m: 1:23.13

3. Meerts Xsandy ZN/21035/07 1:25.24 1:28.07 -
50m: 41.85 100m: 1:28.07

4. Stefanova Silvia ZVL/21074/07  1:36.20 1:33.85 -
50m: 44.49 100m: 1:33.85

5. Block Lina Z2S/21139/07 NT 1:48.42 -

50m: 49.97 100m: 1:48.42
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 15:41 www.famstbinnenhuisinrichting.be Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11-12 jaar
1. Dillen Finn ZGEEL/11130/121:28.98 1:30.04 -
50m: 42.08 100m:  1:30.04
2. Verdonck Stan ZN/11065/13 1:36.84 1:33.50 -
50m: 4425 100m:  1:33.50
3. Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/121:39.82 1:35.81 -
50m: 4521 100m: 1:35.81
4. Thijsbaert Nio ZN/11077/13 NT 1:44.67 -
50m: 49.73 100m:  1:44.67
5. Stabel Jonathan KST/11085/13  1:49.73 1:45.46 -
50m: 50.25 100m: 1:45.46
6. Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/131:49.05 1:47.83 -
50m: 51.11 100m: 1:47.83
7. Bettens Stan ZOLA/11143/12 1:46.43 1:49.54 -
50m: 51.84 100m: 1:49.54
8. Lecomte Florentin MOZKA/11146/13 NT 1:50.00 -
50m: 51.28 100m:  1:50.00
9. Ceuppens Vince WST/11122/12 1:55.06 1:51.91 -
50m: 52.53 100m: 1:51.91
10. Khurshudyan Vrezh VWZ/11114/12 NT 2:22.57 -
50m: 1:06.66 100m: 2:22.57
dis Celen Lars disSHARK/11217/131:57.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis De Helt Cyrill disvVWZ/11109/13 NT -
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Biru Stefaan FFVWZ/11113/13 NT -
13- 14 jaar
1. De Valck Thibault KST/11065/11  1:14.40 1:15.87 -
50m: 35.05 100m: 1:15.87
2. Jacob Qingkun ZVL/11089/10  1:19.38 1:20.31 -
50m: 37.65 100m: 1:20.31
3. Mertens Gerben ZVL/11097/11  1:24.01 1:21.72 -
50m: 39.41 100m: 1:21.72
4. Janssens Talle WST/11106/10 1:22.86 1:23.06 -
50m: 39.81 100m: 1:23.06
5. Wijsgeer Viktor ZVLU/11112/10 1:27.30 1:23.15 -
50m: 38.75 100m: 1:23.15
6. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:24.47 1:24.02 -
50m: 39.44 100m: 1:24.02
7. Van Egdom Sieb ZN/11089/10 1:21.79 1:24.59 -
50m: 38.91 100m: 1:24.59
8. Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:25.19 1:24.83 -
50m: 40.66 100m:  1:24.83
9. Stabel Jasper KST/11063/11 1:32.16 1:27.62 -

50m: 41.66 100m: 1:27.62
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www.famstbinnenhuisinrichting.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd

10. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:28.12 1:29.36
50m: 4271 100m: 1:29.36

11. Sluyts Tibe WST/11097/11  1:29.62 1:31.09
50m: 4298 100m: 1:31.09

12. Wynants Ward ZN/11047/10 1:31.29 1:31.46
50m: 44.42 100m:  1:31.46

13. Janssens Tijs ZVL/11095/10 1:31.63 1:32.04
50m: 4427 100m: 1:32.04

14. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:35.57 1:32.42
50m: 43.34 100m: 1:32.42

15. Begue Milann ZGEEL/11156/111:34.44 1:33.20
50m: 45.13 100m: 1:33.20

16. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:41.09 1:34.22
50m: 4521 100m:  1:34.22

17. Ceuppens Mats WST/11113/10 1:37.46 1:35.72
50m: 46.25 100m:  1:35.72

18. Zrirak Wael ZGEEL/11159/101:37.99 1:37.21
50m: 4588 100m: 1:37.21

19. Feyen Aeden SHARK/11209/101:40.91 1:38.43
50m: 46.18 100m: 1:38.43

20. Willems Ruben AZV/11041/10 1:41.42 1:38.94
50m: 46.01 100m: 1:38.94

21. Goris Finn HZA/11122/11  1:39.90 1:39.97
50m: 48.06 100m:  1:39.97

22. Kemps Vince MOZKA/11145/11 NT 1:41.22
50m: 47.35 100m: 1:41.22

23. Nijs Lennert MOZKA/11140/1€1:51.40 1:41.68
50m: 48.25 100m: 1:41.68

24. Roefs Pablo KST/11066/11  1:45.58 1:44.15
50m: 49.25 100m: 1:44.15

25. Meulemans Lars WST/11112/11  1:42.92 1:45.33
50m: 50.54 100m:  1:45.33

26. de Clippele Léon KST/11106/10 1:43.96 1:46.60
50m: 50.13 100m:  1:46.60

27. Van Gelder Vincent 75/11134/11 NT 1:48.34
50m: 51.84 100m: 1:48.34

28. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 1:55.39 1:50.82
50m: 53.53 100m: 1:50.82

29. Madej Maksymilian VWZ/11111/11 NT 1:51.72
50m: 52.00 100m: 1:51.72

30. Thys Rohan WST/11115/10 1:53.50 1:52.47
50m: 52.25 100m: 1:52.47

dis Laureys Milan disWwST/11109/10 1:30.12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Naegels Reza diZOLA/11128/10 1:31.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Mechgelen Rube diKST/11067/10 1:40.34
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang
FF Wouters Storm

15 - 16 jaar

1. Doomen Marnix

50m: 36.13 100m:

2. Laeremans Simon

50m: 36.98 100m:

3. Keke¢ Samir

50m: 39.66 100m:

E

Naghiu Patrik

50m: 39.59 100m:

5. Smans Oscar

50m: 40.48 100m:

6. Jonckheere Joppe

50m: 39.81 100m:

7. Slaets Caz

50m: 42.28 100m:

8. El Haddouchi Haroun

50m: 40.59 100m:

9. Debondt Mats

50m: 42.52 100m:

10. Ait Alama Reda

50m: 42.89 100m:

11. Khomenko Ignat

50m: 46.27 100m:

dis Sazonov Fedor
SW 4.4 - valse start

FF Ladewig Seth

17 jaar en ouder

1. Sneyers Kobe

50m:; 32,50 100m:

N

. Augustijns Sam

50m: 33.88 100m:

w

. Van Dyck Bram

50m: 34.86 100m:

E

Ghijsen Mateo

50m:; 35.52 100m:

5. Van Dyck Nick

50m: 34,91 100m:

o

Boeykens Stijn

50m: 37.16 100m:

7. Thomas Ruben

50m: 38.42 100m:

8. Lauwaert Arne

50m: 38.00 100m:

©

Hannes Quinten

50m: 45.43 100m:

1:17.21

1:20.63

1:23.12

1:25.65

1:25.68

1:27.09

1:27.43

1:28.08

1:29.85

1:31.96

1:39.06

1:09.09

1:11.58

1:14.28

1:15.00

1:17.00

1:18.94

1:21.14

1:21.62

1:35.66

Inschr.

FFMOZKA/11088/1(1:41.19

ZVL/11080/09  1:20.72
SHARK/11150/091:24.71
ZVL/11068/09  1:25.81
ZOLA/11151/09 1:23.34
ZS/11132/08 1:28.16
ZN/11046/08 1:22.85
ZVL/11127/09  1:34.33
ZOLA/11121/08 1:33.60
KST/11093/09 1:37.58
ZOLA/11133/09 1:33.94
ZOLA/11137/09 1:35.46
disKST/11047/09  1:11.93
FFZOLA/11124/09 1:17.12
ZN/11033/06 1:09.08
ZN/11002/07 1:09.43
KST/10123/02  1:10.51
WST/11047/06 1:13.30
KST/10145/03  1:11.27
KST/11032/07  1:16.30
Z5/11054/06 NT
KST/10155/02  1:19.58
AZV/11043/07  1:34.93

Tijd

1:17.21

1:20.63

1:23.12

1:25.65

1:25.68

1:27.09

1:27.43

1:28.08

1:29.85

1:31.96

1:39.06

1:09.09

1:11.58

1:14.28

1:15.00

1:17.00

1:18.94

1:21.14

1:21.62

1:35.66

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team

4/03/2024 14:57 - pagina 16



Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd
10. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:41.78 1:41.13
50m: 47.16 100m: 1:41.13
Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:14 www.immojones.be Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11 - 12 jaar
1. Faes Elyne HZA/21091/12  1:32.65 1:24.41
50m: 40.59 100m: 1:24.41
2. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/131:45.40 1:35.97
50m: 43.30 100m: 1:35.97
3. Dalemans Nel ZVL/21122/12  1:46.35 1:39.06
50m: 44.04 100m: 1:39.06
4. De LaetEline HZA/21101/12 NT 1:40.17
50m: 4595 100m:  1:40.17
13- 14 jaar
1. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/111:05.17 1:07.19
50m: 31.12 100m: 1:07.19
2. Verheyen Leonie WST/21100/10 1:24.12 1:16.44
50m: 34.46 100m:  1:16.44
3. Mertens Femke SHARK/21175/111:16.75 1:16.53
50m: 3553 100m: 1:16.53
4. Lembrechts Sophie ZVL/21096/10  1:22.37 1:18.89
50m: 36.86 100m: 1:18.89
5. Sels Sofie ZN/21037/10 1:21.70 1:19.21
50m: 35.34 100m: 1:19.21
6. Borghs Lore ZGEEL/21123/101:17.99 1:21.13
50m: 37.81 100m: 1:21.13
7. Jorissen Ameya HZA/21120/11  1:25.53 1:27.58
50m: 39.92 100m: 1:27.58
8. Marcelis Fien SHARK/21192/101:31.99 1:28.58
50m: 40.09 100m: 1:28.58
9. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT 1:32.94
50m: 42.33  100m:  1:32.94
10. Wouters Mit ZGEEL/21163/101:36.36 1:36.27
50m: 4449 100m: 1:36.27
dis Debeuf Nore diKST/21079/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15 - 16 jaar
1. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/081:17.65 1:18.77
50m: 3575 100m: 1:18.77
2. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:22.82 1:22.39
50m: 37.31 100m: 1:22.39

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.immojones.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd
3. Van Espen Lotte HZA/21074/09 NT 1:23.49 -
50m: 34.64 100m: 1:23.49
FF Willekens Kaat FFMOZKA/21120/0€1:22.44 -
FF Vranken Dagmar FFZN/21051/08 1:12.42 -
17 jaar en ouder
1. Van Dooren Ante ZN/21026/06 1:05.93 1:06.17 -
50m: 30.55 100m: 1:06.17
FF Janssens Blue FFZN/21055/07 1:13.60 -
Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:22 www.dienstenthuis.com Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11-12 jaar
1. Leysen Jeroen KST/11091/13 NT 1:37.55
50m: 4526 100m: 1:37.55
2. Pieters Kobe HZA/11093/12  1:49.27 1:40.71
50m: 4528 100m: 1:40.71
3. Verbeek Matts HZA/11098/12 NT 1:48.69
50m: 49.16 100m:  1:48.69
4. Bettens Stan ZOLA/11143/12 NT 1:49.93
50m: 50.51 100m: 1:49.93
5. Bellens Pieter SHARK/31213/13 NT 2:02.75
50m: 53.04 100m: 2:02.75
13- 14 jaar
1. Hufkens llian SHARK/11194/111:15.84 1:13.72
50m: 34.44 100m: 1:13.72
2. Gyulnazaryan Max WST/11105/11  1:13.67 1:14.10
50m: 34.70 100m: 1:14.10
3. Begue Milann ZGEEL/11156/111:19.01 1:18.68
50m: 36.30 100m: 1:18.68
4. Janssens Tijs ZVL/11095/10  1:13.92 1:20.53
50m: 37.94 100m: 1:20.53
5. Sluyts Tibe WST/11097/11 1:21.58 1:23.25
50m: 35.82 100m: 1:23.25
6. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:32.44 1:27.08
50m: 38.89 100m: 1:27.08
7. Brebels Niels WST/11111/11  1:36.11 1:29.78
50m: 42.40 100m: 1:29.78
8. Wijsgeer Viktor ZVU/11112/10 1:33.77 1:31.00
50m: 41.01 100m:  1:31.00
9. Thys Rohan WST/11115/10 NT 1:54.03
50m: 51.25 100m: 1:54.03
dis Deben Nils diZGEEL/11165/10 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Wouters Storm

FFMOZKA/11088/1(1:20.69

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.dienstenthuis.com

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd
FF Abou Melhem Jade FFZOLA/11130/11 NT
15 - 16 jaar
1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 57.96 58.71
50m: 27.32  100m: 58.71
2. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:00.77 1:01.94
50m: 28.97 100m:  1:01.94
3. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:19.91 1:21.99
50m: 36.56 100m: 1:21.99
4. Slaets Caz ZVL/11127/09 NT 1:39.42
50m: 48.38 100m:  1:39.42
dis Ladewig Seth diZOLA/11124/09 1:17.46
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
FF Pittois Rik FFZVvL/11123/08  1:23.70
FF Vercammen Daan FFZVL/11113/09 NT
17 jaar en ouder
1. Staes Thomas ZN/11027/00 58.54 58.75
50m: 27.16  100m: 58.75
2. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:00.11 59.50
50m: 27.81 100m: 59.50
3. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 1:01.89 59.77
50m: 27.97 100m: 59.77
4. Claassen llario AZV/11045/07 59.10 1:00.09
50m: 28.41 100m: 1:00.09
5. Willems Dieter AZV/11038/06  1.01.47 1:01.23
50m: 27.69 100m: 1:01.23
6. Van Geel Mats WST/11051/06 1:01.23 1:04.25
50m: 29.36 100m:  1:04.25
Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:32 www.defra.be Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11 - 12 jaar
1. Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:07.98 1:09.25
50m: 33.22 100m:  1:09.25
2. Basstanie Liene ZN/21063/12 1:13.20 1:10.96
50m: 34.03 100m: 1:10.96
3. Melis Vlinder KST/21076/12 1:11.70 1:11.20
50m: 33.93 100m: 1:11.20
4. Vermaelen Miya ZVL/21111/12  1:14.56 1:11.90
50m: 3553 100m:  1:11.90
5. Braeken Charlotte ZGEEL/21167/121:15.10 1:16.31
50m: 36.64 100m: 1:16.31
6. Van Lommel Anthe SHARK/21214/131:22.25 1:20.67
50m: 38.48 100m:  1:20.67

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.defra.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

dis

FF

Geelen Guusje

50m: 38.97 100m:

Van De Wouwer Myrthe

50m: 39.98 100m:

Vermeiren Linde

50m: 40.31  100m:

Verslegers Roxan

50m: 40.83 100m:

Claes Jade

50m: 40.58 100m:

Adriaensen Lena

50m: 42.70 100m:

Loquet Kato

50m: 42.46  100m:

Van De Borne Niemke

50m: 46.07 100m:

Van Mechelen Luna

50m: 48.05 100m:

Dirickx Finne
SW 4.4 - valse start

Kenis Josephine

13 - 14 jaar

1.

10.

11.

12.

13.

Boven Axelle

50m: 30.75 100m:

Lemmens Febe

50m: 32.23 100m:

Bellens Lore

50m:; 32.03 100m:

Verdood Pip

50m: 31.41 100m:

Lauwers Sofie

50m: 31.53 100m:

Geypen Wies

50m: 33.16 100m:

Verheyen Leonie

50m: 32.79 100m:

Borghs Lore

50m: 32.60 100m:

Kemps Elize

50m: 32.78 100m:

Laureys Xante

50m: 33.26 100m:

Janssens Elisabeth

50m: 34.16 100m:

Van Aerschot Nel

50m: 33.41 100m:

Contan Raisa

50m: 33.30 100m:

1:21.35

1:22.47

1:25.36

1:26.33

1:26.92

1:29.49

1:32.75

1:36.94

1:38.79

1:03.71

1:05.59

1:06.17

1:06.31

1:06.53

1:06.87

1:06.95

1:07.38

1:08.34

1:09.34

1:09.37

1:09.49

1:09.61

Inschr.
ZN/21086/12 1:23.72
HZA/21107/13  1:20.66
ZS/21137/12 1:30.42
HZA/21113/13 1:23.81
ZN/21088/12 1:26.92

MOZKA/21148/13 NT

KST/21103/12  1:35.18
HZA/21104/13  1:46.11
KST/21097/13  1:40.05
diZN/21081/13 1:34.79

FFSHARK/21215/12 NT

SHARK/21179/101:03.17

WST/21107/11  1:07.07

SHARK/21186/111:08.68

ZVL/21086/11

1:06.54

KST/21054/11

1:07.89

MOZKA/21098/111:05.57

WST/21100/10 1:09.28

ZGEEL/21123/101:05.19

MOZKA/21083/111:08.39

WST/21108/10 1:10.18

SHARK/21193/101:09.46

WST/21091/11 1:09.43

KST/21051/10  1:07.60

Tijd
1:21.35

1:22.47

1:25.36

1:26.33

1:26.92

1:29.49

1:32.75

1:36.94

1:38.79

1:03.71

1:05.59

1:06.17

1:06.31

1:06.53

1:06.87

1:06.95

1:07.38

1:08.34

1:09.34

1:09.37

1:09.49

1:09.61

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

dis

Van Reeth Lieze

50m: 34.88 100m:

Maes Julie

50m: 34.25 100m:

Van Buggenhout Ishana

50m:; 35.62 100m:

Van Rillaer Yinthe

50m: 34.87 100m:

Lambrechts Loes

50m: 35.94 100m:

Van Roosbroeck Yuna

50m: 36.09 100m:

Van Mechelen Zoé

50m: 36.01 100m:

Klaasen Lotte

50m: 37.96 100m:

Figi Alexia

50m: 36.95 100m:

Van Gestel Fran

50m: 39.06 100m:

Otchenashko Darya

50m: 37.38 100m:

Gers Josephine

50m: 39.83 100m:

Smets Maram

50m: 40.96 100m:

Debeuf Nore

50m: 39.71 100m:

Denissen Katrien

50m: 41.47 100m:

Embrechts Olivia

50m: 46.61 100m:

Cools Yelena
SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

1.

Vingerhoets Madelief

50m: 30.59 100m:

Mertens Helena

50m: 31.25 100m:

Bierinckx Lienne

50m: 31.13 100m:

Delien Floor

50m: 31.28 100m:

Michielsen Noor

50m: 31.37 100m:

Lauwers Lotte

50m: 31.65 100m:

1:11.84

1:12.04

1:12.69

1:12.91

1:14.13

1:15.16

1:16.31

1:18.96

1:19.23

1:19.80

1:19.95

1:22.70

1:23.86

1:26.77

1:27.40

1:38.93

1:03.48

1:04.03

1:04.31

1:04.32

1:05.81

1:06.32

Inschr.

ZVL/21093/11  1:12.77

ZGEEL/21105/101:11.25

ZN/21060/10 1:14.99
HZA/21084/11 1:11.10
AZV/21063/11  1:14.22

WST/21119/11 1:15.41
KST/21077/10  1:14.66
KST/21060/10 1:16.76

WST/21114/10 1:16.80

KST/21102/10  1:24.03
ZS/21106/11 NT
KST21107/10  1:29.06
KST/21080/11  1:24.30
KST/21079/11  1:35.66
ZS/21138/10 1:28.50

MOZKA/21152/11 NT

diZGEEL/21171/11 NT

ZN/21059/09 1:02.50
SHARK/21146/091:01.47
ZN/21015/09 1:03.71
ZN/21041/08 1:04.29
KST/21109/09  1:03.22
KST/21049/08  1:05.69

Tijd
1:11.84

1:12.04

1:12.69

1:1291

1:14.13

1:15.16

1:16.31

1:18.96

1:19.23

1:19.80

1:19.95

1:22.70

1:23.86

1:26.77

1:27.40

1:38.93

1:03.48

1:04.03

1:04.31

1:04.32

1:05.81

1:06.32

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout

Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

FF

Wijckmans Lene
50m: 32.25 100m:

Begue Mélissa
50m: 32.11  100m:

Baygunes Defne
50m: 32.38 100m:

1:06.89

1:06.97

1:07.19

Vanhaesebroeck Marie-Eline

50m: 32.31 100m:

Coesemans Amilia
50m: 32.41 100m:

Van Waelderen Hanne
50m; 33.22 100m:

Campforts Fien
50m: 32.94 100m:

De Boo Helge
50m: 33.22 100m:

Van Gelder Iza
50m; 33.96 100m:

Boeykens Emma
50m: 34.43  100m:

De Bondt Kim
50m: 34.76  100m:

Dierckx Femke
50m; 34,21 100m:

Lauwereins Helena
50m: 35.40 100m:

De Bock Marie
50m: 35.94 100m:

Hannes Amber
50m; 37.11 100m:

Verhoeven Liese
50m: 39.55 100m:

Geets Larissa
50m: 39.13 100m:

Vos Kaat
50m; 41.00 100m:

Madej Nina
50m: 40.69 100m:

Van Den Bergh Zytka
50m: 43.71 100m:

Vervoort Mila
50m: 1:04.75 100m:

Vranken Dagmar

1:07.34

1:08.81

1:09.27

1:09.86

1:10.10

1:10.42

1:10.53

1:11.22

1:11.25

1:13.27

1:13.62

1:16.01

1:19.30

1:20.93

1:26.82

1:27.05

1:31.13

20:12.53

Inschr.
HZA/21054/09 1:07.84
ZGEEL/21154/081:07.91
MOZKA/21087/0€1:08.41
ZN/21052/09 1:07.28
AZV/21065/08  1:05.12
WST/21082/09 1:07.92
KST/21069/09 1:10.01
ZVL/21058/08  1:09.37
KST/21058/08 1:10.53
KST/21040/09 1:12.45
ZVL/21083/08  1:12.03
SHARK/21176/091:09.88
ZS/21100/08 1:12.35
HZA/21085/09  1:15.59
AZV/[21040/09 1:15.97
ZVL/21126/09  1:27.17
ZS/21108/09 1:26.43
MOZKA/21112/0€1:28.62

VWZ/21110/09 1:31.20
zs/21115/09 1:24.86

ZOLA/21135/08 2:12.83

FFZN/21051/08 59.73

Tijd
1:06.89

1:06.97

1:07.19

1:07.34

1:08.81

1:09.27

1:09.86

1:10.10

1:10.42

1:10.53

1:11.22

1:11.25

1:13.27

1:13.62

1:16.01

1:19.30

1:20.93

1:26.82

1:27.05

1:31.13

20:12.53

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie AZV/21035/02 1:01.44 1:01.50
50m: 29.00 100m: 1:01.50
2. Van Dyck Lise KST/20137/03  1:00.98 1:02.56
50m: 30.02 100m: 1:02.56
3. Meerts Xsandy ZN/21035/07 1:02.04 1:02.97
50m: 30.59 100m:  1:02.97
4. Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:05.60 1:05.47
50m: 31.90 100m: 1:05.47
5. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 1:05.49 1:06.68
50m: 3229 100m: 1:06.68
6. Sergant Klara MOZKA/21061/0€1:07.90 1:10.44
50m: 34.15 100m:  1:10.44
7. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:10.03 1:11.16
50m: 33.53 100m: 1:11.16
8. Chihab Sanna MOZKA/21064/071:19.13 1:15.37
50m: 3555 100m: 1:15.37
9. Stefanova Silvia ZVL/21074/07  1:16.53 1:16.35 -
50m: 37.46 100m: 1:16.35
10. Block Lina Z75/21139/07 1:28.27 1:23.37 -
50m: 39.42 100m: 1:23.37
FF Verheyden Noah FFMOZKA/21073/071:11.50 -
Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:57 www.elektronuyens.be Resultaten
Rang Inschr. Tijd
11-12 jaar
1. Dillen Finn ZGEEL/11130/121:06.97 1:07.39 -
50m: 32,52 100m: 1:07.39
2. Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:10.35 1:10.00 -
50m: 34.25 100m:  1:10.00
3. Verdonck Stan ZN/11065/13 1:17.59 1:16.60 -
50m: 36.52 100m:  1:16.60
4. De Weerdt Bent ZVL/11120/13  1:21.04 1:19.37 -
50m: 38.44 100m: 1:19.37
5. Vingerhoets Martijn ZN/11087/13 1:23.44 1:20.99 -
50m: 39.32  100m:  1:20.99
6. Seymus Axel HZA/11100/13  1:30.93 1:21.47 -
50m: 39.88 100m: 1:21.47
7. Sterckx Daan ZGEEL/11170/131:28.34 1:22.45 -
50m: 39.82 100m: 1:22.45
8. Hooyberghs Mil MOZKA/11143/121:30.97 1:23.20
50m: 39.66 100m:  1:23.20
9. Ceuppens Vince WST/11122/12 1:21.96 1:23.59
50m: 40.15 100m: 1:23.59
10. Vervaeke Owen HZA/11103/13 1:26.66 1:25.90
50m: 41.44 100m: 1:25.90
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www.elektronuyens.be

Grote Prijs stad Turnhout

Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
11. Stabel Jonathan

50m: 41.84 100m:

12. Bellens Pieter

50m: 41.22 100m:

13. Van den Keybus Siénn

50m: 42.78  100m:

14. Van Dooren Witse

50m: 41.97 100m:

15. Lecomte Florentin

50m: 43.91 100m:

16. Celen Lars

50m: 47.42 100m:

17. Khurshudyan Vrezh

50m: 51.38 100m:

FF Biru Stefaan

13 - 14 jaar
1. De Valck Thibault

50m: 28.89 100m:

N

Naegels Reza

50m: 30.78 100m:

3. Janssens Talle

50m: 31.58 100m:

4. Bettens Lucas

50m: 31.58 100m:

5. Vervaecke Brian

50m: 31.01 100m:

6. Gyulnazaryan Max

50m: 32.47 100m:

7. Mertens Gerben

50m: 33.46  100m:

8. Huysmans Seppe

50m: 33.27 100m:

9. Zrirak Wael

50m: 32.41 100m:

10. Stabel Jasper

50m: 32.78 100m:

11. Lemmens Noah

50m: 33.63 100m:

12. Van Dooren Warre

50m: 33.71 100m:

13. Willems Ruben

50m: 32.82 100m:

14. Laureys Milan

50m: 35.63 100m:

15. Van Geel Cis

50m:; 34.03 100m:

Van Mechgelen Arne

50m: 34.46  100m:

1:27.42

1:27.84

1:31.28

1:32.60

1:32.91

1:41.06

1:51.26

1:01.56

1:03.99

1:04.06

1:05.22

1:05.51

1:06.13

1:07.84

1:08.03

1:08.31

1:08.92

1:08.99

1:09.28

1:09.60

1:11.85

1:12.05

1:12.05

Inschr.
KST/11085/13  1:26.05
SHARK/31213/131:28.00
ZN/11083/13 1:30.40
ZN/11085/13 1:33.86

MOZKA/11146/13 NT

SHARK/11217/131:39.24

VWZ/11114/12

FFVWZ/11113/13

KST/11065/11

ZOLA/11128/10

WST/11106/10

ZOLA/11113/10

ZN/11066/10

WST/11105/11

ZVL/11097/11

NT

NT

1:00.85

1:03.86

1:.04.74

1:05.06

1:04.51

1:05.99

1:09.48

MOZKA/11118/1C1:11.49

ZGEEL/11159/101:09.75
KST/11063/11  1:09.11
AZV/11046/10  1:08.65
ZN/11064/11 1:08.57
AZV/11041/10 1:10.05
WST/11109/10 1:10.63
WST/11098/11 1:13.45
KST/11064/10 1:12.54

Tijd
1:27.42

1:27.84

1:31.28

1:32.60

1:32.91

1:41.06

1:51.26

1:01.56

1:03.99

1:04.06

1:05.22

1:05.51

1:06.13

1:07.84

1:08.03

1:08.31

1:08.92

1:08.99

1:09.28

1:09.60

1:11.85

1:12.05

1:12.05
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Grote Prijs stad Turnhout

Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

dis

Nijs Lennert

50m: 36.16  100m:

Van Mechgelen Rube

50m: 36.12 100m:

Goris Finn

50m:; 35.67 100m:

Ceuppens Mats

50m: 37.15 100m:

Roefs Pablo

50m: 3491 100m:

Meulemans Lars

50m: 37.47 100m:

Huybrighs Tibo

50m: 38.76  100m:

Thys Rohan

50m: 41.65 100m:

Kemps Vince

50m: 42.59 100m:

de Clippele Léon

50m: 41.53 100m:

Madej Maksymilian

50m: 42,71 100m:

Van Gelder Vincent

50m: 42.74 100m:

Van Egdom Sieb
SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

1.

10.

Van Egdom Wout

50m: 25.28 100m:

Sneyers Liam

50m: 26.16  100m:

Vermeylen Emiel

50m: 27.62 100m:

Keisers Tibo

50m: 28.08 100m:

Doomen Marnix

50m: 28.25 100m:

Sazonov Fedor

50m: 28.37  100m:

Jonckheere Joppe

50m: 28.99 100m:

Lambrechts lan

50m: 29.22  100m:

Sluyts Jenne

50m: 29.72  100m:

Smans Oscar

50m: 30.28 100m:

1:14.72

1:15.15

1:15.69

1:18.16

1:18.44

1:19.50

1:22.14

1:27.50

1:29.11

1:29.34

1:29.75

1:29.97

52.06

54.01

56.43

57.82

58.42

58.66

1:00.83

1:01.13

1:01.58

1:02.75

Inschr.

MOZKA/11140/1C1:15.73

KST/11067/10

HZA/11122/11

WST/11113/10

KST/11066/11

WST/11112/11

ZS/11110/11

WST/11115/10

1:14.40

1:17.42

1:15.52

1:15.37

1:19.37

1:23.04

1:25.13

MOZKA/11145/11 NT

KST/11106/10

VWZ/11111/11

7S/11134/11

di<ZN/11089/10

ZN/11076/08

ZN/11032/08

ZN/11074/08

AZV/11060/09

ZVL/11080/09

KST/11047/09

ZN/11046/08

ZN/11034/08

WST/11093/09

ZS/11132/08

NT

1:25.16

NT

1:07.57

51.06

53.53

556.81

58.83

1:00.60

59.47

1:00.02

1:01.81

1:01.49

1:04.95

Tijd
1:14.72

1:15.15

1:15.69

1:18.16

1:18.44

1:19.50

1:22.14

1:27.50

1:29.11

1:29.34

1:29.75

1:29.97

52.06

54.01

56.43

57.82

58.42

58.66

1:00.83

1:01.13

1:01.58

1:02.75
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

11. Verdonck Marius
50m: 29.98 100m:

12. Laeremans Simon
50m; 30.27 100m:

13. Dirickx Pepijn
50m: 30.37 100m:

14. Laeremans Sebastiaan
50m: 31.04 100m:

15. Debondt Mats
50m: 31.77 100m:

16. El Haddouchi Haroun
50m; 32.07 100m:

17. Naghiu Patrik
50m: 32.45 100m:

18. Van Steenbergen Victor
50m: 32.44 100m:

FF Pittois Rik

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Thomas
50m; 26.48 100m:

2. Staes Thomas
50m: 26.09 100m:

3. Vanhamel Yonas
50m: 26.27 100m:

4. Van Dyck Bram
50m: 26.61 100m:

o

Wynants Ron
50m: 26.45 100m:

6. Claassen llario
50m: 26.81 100m:

7. De Grave Thibault
50m:; 27.02 100m:

8. Moors Warre
50m: 27.91 100m:

©

Sneyers Kobe
50m: 27.24 100m:

10. Van Dyck Nick
50m: 27.87  100m:

11. Lauwaert Arne
50m: 29.13  100m:

12. Boeykens Stijn
50m: 30.14 100m:

13. Thomas Ruben
50m; 31.26 100m:

14. Druyts Jeroen
50m: 30.19 100m:

15. Van Campfort Dries
50m: 30.24 100m:

1:02.81

1:02.95

1:03.09

1:03.99

1:05.09

1:05.95

1:06.99

1:08.23

53.86

54.01

55.01

55.31

55.55

55.64

56.55

57.19

57.48

58.40

1:00.49

1:01.21

1:02.59

1:03.75

1:03.99

Inschr.

ZOLA/11123/08 1:02.07

SHARK/11150/091:02.34

SHARK/11161/091:04.06

SHARK/11149/091:03.49

KST/11093/09

1:06.33

ZOLA/11121/08 1:05.36

ZOLA/11151/09 1:06.71

SHARK/11198/091:07.48

FFZVL/11123/08  1:05.17

WST/11080/05 54.26

ZN/11027/00 53.25

ZOLA/11110/05  54.35

KST/10123/02 53.55

SHARK/11069/06 53.86

AZV/11045/07 55.48

KST/11022/05 56.19

KST/11108/04 56.92

ZN/11033/06 51.82

KST/10145/03 556.53

KST/10155/02 590.91

KST/11032/07

1:03.58

ZS/11054/06

1:03.93

KST/10133/01 59.72

ZGEEL/11158/07 1:02.68

Tijd
1:02.81

1:02.95

1:03.09

1:03.99

1:05.09

1:05.95

1:06.99

1.08.23

53.86

54.01

55.01

56.31

55.55

55.64

56.55

57.19

57.48

58.40

1:00.49

1:.01.21

1:02.59

1:03.75

1:03.99
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd
16. Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 1:04.80 1:04.45
50m: 31.10 100m:  1:04.45
17. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:.06.42 1:07.94
50m; 32.38 100m: 1:07.94
18. Wouters Mike KST/11084/07 1:07.16 1:08.40
50m: 32.35 100m: 1:08.40
FF Kooremans Stan FFKST/11024/01 1:06.45 -
Programmanr. 13 100m vrije slag 9-10 jaar
3/03/2024 - 17:20 info@wiljan.be Resultaten
Rang Inschr. Tijd
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Laureysens Jutta ZN/21082/14 1:20.59 1:22.31 -
50m: 38.46 100m: 1:22.31
2. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14  1:28.22 1:27.38 -
50m: 41.66 100m: 1:27.38
3. Dierckx Astrid KST/21111/14 NT 1:29.71 -
50m; 40.92 100m: 1:29.71
4. Melis Fee KST/21092/14 1:30.84 1:29.84 -
50m: 40.81 100m: 1:29.84
5. Kenis Lola SHARK/21218/151:36.17 1:34.71 -
50m: 4565 100m: 1:34.71
6. Kemps Amelia MOZKA/21147/14 NT 1:35.15 -
50m; 44,33 100m: 1:35.15
7. Roziers Lily HZA/21123/15 1:39.53 1:39.52 -
50m: 49.74 100m: 1:39.52
9 - 10 jaar, Jongens
1. Leysen Benjamin KST/11090/14 1:13.71 1:14.45 -
50m: 35.01 100m: 1:14.45
2. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 1:18.37 1:16.69 -
50m:; 37.42 100m: 1:16.69
3. Vanhaesebroeck Louis-Emile ZN/11090/14 1:33.47 1:30.82 -
50m: 42.07 100m: 1:30.82
4. Adams Mathis KST/11104/14 NT 1:33.25 -
50m: 4425 100m: 1:33.25
5. Sazonov Victor KST/11112/14 NT 1:41.17 -
50m; 48.60 100m: 1:41.17
6. Janssens Alexander SHARK/11219/14 NT 1:48.49 -
50m: 4825 100m: 1:48.49
7. Madej Aleksander VWZ/11112/14 NT 2:18.89 -

50m: 1:.01.87 100m: 2:18.89
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 14
3/03/2024 - 17:26

Gemengd, 4 x 50m vrije slag
www.inbupro.be ,

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11 - 13 jaar
1. Kempisch Swimming Team 1
De Valck Thibault 11
Melis Vlinder 12
2. Zwemclub Nijlen 1
Bierinckx Mie 12
Van Dooren Warre 11
3. Zwemvereniging Lier 1
De Weerdt Bent 13
Van Reeth Lieze 11
4. ShaRK 1
Mertens Femke 11
Bellens Pieter 13
5. Molse Zwemclub "Mozka" 2
Geypen Wies 11
Hooyberghs Mil 12
6. Kempisch Swimming Team 2
Leysen Jeroen 13
Debeuf Nore 11
7. Heistse Zwemclub Arduas 1
Verslegers Roxan 13
Vervaeke Owen 13
8. Zwemclub Nijlen 2
Thijsbaert Nio 13
Geelen Guusje 12
9. Zwemclub Nijlen 3
Van den Keybus Siénn 13
Croonen Lize 13
FF Molse Zwemclub "Mozka" 3
14 - 16 jaar
1. Zwemclub Nijlen 1
Sneyers Liam 08
Vingerhoets Madelief 09
2. Zwemclub Nijlen 2
Vermeylen Emiel 08
Sels Sofie 10
3. Zwemvereniging Lier 2
Huberland Lore 08
Jacobs Lotte 09
4. Kempisch Swimming Team 3
Debondt Mats 09
Michielsen Noor 09
5. ShaRK 2
Laeremans Simon 09
Mertens Helena 09
6. ShaRK 3
Van Steenbergen Victor 09
Marcelis Fien 10

Inschr.

2:04.84
Stabel Jasper
Lauwers Sofie

2:10.64
Basstanie Liene
Verdonck Stan

2:26.26
Mertens Gerben
Verdood Pip

2:12.81
Bellens Lore
Hufkens llian

2:21.41
Kemps Elize
Verachten Louis

2:27.13

Smets Maram
Roefs Pablo

27.40

31.73

36.59

30.46

29.89

34.74

NT

Seymus Axel
De Laet Eline

2:32.90

Claes Jade
Vingerhoets Martijn

2:43.60
Van Dooren Witse
Dirickx Finne

FF NT

39.28

37.97

40.97

1:46.07

Delien Floor
Van Egdom Wout

1:52.80
Jonckheere Joppe
Bierinckx Lienne

1:58.43
Janssens Tijs
Doomen Marnix

1:59.00
Lauwers Lotte
Sazonov Fedor

1:56.05
Dirickx Pepijn
Boven Axelle

2:05.63

Janssens Elisabeth

24.98

26.22

30.16

29.75

28.74

30.26

Laeremans Sebastiaan

Tijd

2:01.8110,00

2:09.88

2:10.28

2:11.14

2:13.47

2:24.67

2:27.62

2:31.54

2:46.14

11
11

9,00
12
13

8,00
11
11

7,00
11
11

6,00
11
13

5,00
11
11

4,00
13
12

3,00
12
13

2,00
13
13

1:46.1410,00

1:52.41

1:55.69

1:56.47

1:57.21

2:01.73

08
08

9,00
08
09

8,00
10
09

7,00
08
09

6,00
09
10

5,00
10
09
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www.inbupro.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 14 - 16 jaar

Rang
7. Zwemvereniging Lier 3

Jacob Qingkun 10
Lembrechts Sophie 10
8. Kempisch Swimming Team 4
Boeykens Emma 09
Campforts Fien 09
9. Zwemvereniging Lier 4
Slaets Caz 09
Stefanova Gabriela 09
FF Zwemvereniging Lier 5
FF Molse Zwemclub "Mozka" 1
FF Zwemclub Nijlen 3
11 jaar en ouder
1. Zwemclub Nijlen 1
Sneyers Kobe 06
Van Dooren Ante 06
2. Arendonkse Zwemvereniging 2
Claassen llario 07
Kennis Nathalie 02
3. Kempisch Swimming Team 5
Van Dyck Bram 02
Van Gelder Iza 08
4. Kempisch Swimming Team 6
Moors Warre 04
Lauwaert Nika 05
5. Westerlo Swimming Team 1
Ghijsen Mateo 06
Lemmens Febe 11
6. Westerlo Swimming Team 2
Sluyts Jenne 09
Laureys Xante 10
7. Zwemclub Nijlen 2
Augustijns Sam 07
Lambrechts lan 08
8. Westerlo Swimming Team 3
Sluyts Tibe 11
Verheyen Leonie 10
9. Westerlo Swimming Team 4
Laureys Milan 10
Figi Alexia 10
10. Kempisch Swimming Team 7
Lauwaert Arne 02
Loquet Kato 12
11. Arendonkse Zwemvereniging 1
Hannes Amber 09
Lambrechts Loes 11
12. Zolal
Vervoort Mila 08
Vanhamel Yonas 05

dis Vwz 1

Inschr. Tijd
2:00.55 2:02.33 4,00
30.41 De Boo Helge 08
Keke¢ Samir 09
2:16.89 2:08.97 3,00
32.17 Van Mechgelen Rube 10
Van Mechgelen Arne 10
2:09.49 2:10.63 2,00
31.50 De Bondt Kim 08
Wijsgeer Viktor 10
FF 2:25.85 -
FF 2:06.75 -
FF 1:58.80 -
1:44.42 1:44.2810,00
23.79 Meerts Xsandy 07
Staes Thomas 00
NT 1:50.00 9,00
25.87 Coesemans Amilia 08
Willems Dieter 06
1:50.89 1:50.59 8,00
25.47 Van Dyck Lise 03
De Grave Thibault 05
1:54.69 1:54.23 7,00
26.09 Contan Raisa 10
Van Dyck Nick 03
NT 1:55.47 6,00
27.97 Van Aerschot Nel 11
Van Geel Mats 06
NT 1:55.48 5,00
28.38 Van Waelderen Hanne 09
Van Waelderen Thomas 05
2:00.18 1:57.31 4,00
26.28 Van Buggenhout Ishana 10
Vanhaesebroeck Marie-Eline 09
NT 2:08.28 3,00
30.59 Van Genechten Cara 08
Van Geel Cis 11
NT 2:10.10 2,00
32.25 Van Roosbroeck Yuna 11
Gyulnazaryan Max 11
2:05.18 2:10.14 1,00
27.82 Van Gestel Fran 10
Boeykens Stijn 07
NT 2:11.46 -
35.07 Willems Ruben 10
Lemmens Noah 10
NT 2:23.10 -
59.62 Joppe Shanna 06
Verdonck Marius 08

dis NT

SW 10.15 - Na beéindiging van eigen wedstrijd, niet onmiddellijk het water verlaten of hinderen van
andere zwemmer bij verlaten van het water

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Kempisch Swimming Team

4/03/2024 14:57 - pagina 29



Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 3/3/2024

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

De Swart lluna, De Helt Cyrill, Madej Nina, Madej Maksymilian
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